Consultar  otros  artículos  equivalentes  en:
SIMEBA
107
BANANAS/HEMBRILLAS/BORNES/PINZAS COCODRILO
BANANAS  BICONEXIÓN CAPUCHÓN
GOMA. MACHO. Ø: 4mm.
AT-510030: COLOR BLANCO.

DIODO APROX. 3V.
OTROS Prueba de continuidad. Función Data Hold.
DIMENSIONES 65x151x34mm. / 127grs.
MT-PP3673
JUEGO DE PUNTAS DE PRUEBA
CON BANANA ACODADA.
PRE-AISLADA IEC-1010.
Consultar  otros  artículos  equivalentes  en:
SIMEBA
115
ELECTRÓNICA VARIOS: VENTILADORES
VENTILADORES FRICCIÓN C.C.
REFERENCIA DIMENSIONES  COJINETE CHASIS V. (D.C.)
VEN-252510-5 25x25x10 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 5 V.
VEN-252510-12 25x25x10 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 12 V.
VEN-404010-5 40x40x10 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 5 V.
VEN-404010-12 40x40x10 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 12 V.
VEN-404020-5 40x40x20 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 5 V.
VEN-404020-12 40x40x20 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 12 V.
VEN-404020-24 40x40x20 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 24 V.
VEN-505010-12 50x50x10 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 12 V.
VEN-606010-12 60x60x10 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 12 V.
VEN-606015-12 60x60x15 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 12 V.
VEN-606025-12 60X60x25 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 12 V.
VEN-606025-24 60x60x25 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 24 V.
VEN-808025-12 80x80x25 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 12 V.
VEN-808025-24 80x80x25 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 24 V.
VEN-929225-12 92x92x25 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 12 V.
VEN-929225-24 92x92x25 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 24 V.
VEN-121225-12 120x120x25 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 12 V.
VEN-121225-24 120x120x25 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 24 V.
VEN-121238-12 120x120x38 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 12 V.
VEN-121238-24 120x120x38 mm. FRICCIÓN PLÁSTICO 24 V.
VENTILADORES COJINETE BOLAS C.C.
REFERENCIA DIMENSIONES  COJINETE CHASIS V. (D.C.)
VEN-252510C-12 25x25x10 mm. BOLAS PLÁSTICO 12 V.
VEN-404007C-12 40x40x7 mm. BOLAS PLÁSTICO 12 V.
VEN-404010C-12 40x40x10 mm. BOLAS PLÁSTICO 12 V.
VEN-404020C-12 40x40x20 mm. BOLAS PLÁSTICO 12 V.
VEN-404020C-24 40x40x20 mm. BOLAS PLÁSTICO 24 V.
VEN-606010C-12 60x60x10 mm. BOLAS PLÁSTICO 12 V.
VEN-606025C-12 60X60x25 mm. BOLAS PLÁSTICO 12 V.
VEN-606025C-24 60x60x25 mm. BOLAS PLÁSTICO 24 V.
VEN-808025C-12 80x80x25 mm. BOLAS PLÁSTICO 12 V.
VEN-808025C-24 80x80x25 mm. BOLAS PLÁSTICO 24 V.
VEN-929225C-12 92x92x25 mm. BOLAS PLÁSTICO 12 V.
VEN-929225C-24 92x92x25 mm. BOLAS PLÁSTICO 24 V.
VEN-121225C-12 120x120x25 mm. BOLAS PLÁSTICO 12 V.
VEN-121225C-24 120x120x25 mm. BOLAS PLÁSTICO 24 V.
VEN-121238C-12 120x120x38 mm. BOLAS PLÁSTICO 12 V.
VEN-121238C-24 120x120x38 mm. BOLAS PLÁSTICO 24 V.
Consultar  otros  artículos  equivalentes  en:
SIMEBA
116
ELECTRÓNICA VARIOS: VENTILADORES
VENTILADORES FRICCIÓN C.A.
REFERENCIA DIMENSIONES  COJINETE CHASIS V.  (A.C.)
VEN-808025-CA 80x80x25 mm. FRICCIÓN ALUMINIO 220 V.
VEN-808038-CA 80x80x38 mm. FRICCIÓN ALUMINIO 220 V.
VEN-929225-CA 92x92x25 mm. FRICCIÓN ALUMINIO 220 V.
VEN-121225-CA 120x120x25 mm. FRICCIÓN ALUMINIO 220 V.
VEN-121238-CA 120x120x38 mm. FRICCIÓN ALUMINIO 220 V.
VENTILADORES COJINETE BOLAS C.A.
REFERENCIA DIMENSIONES  COJINETE CHASIS V.  (A.C.)
VEN-808025C-CA 80x80x25 mm. BOLAS ALUMINIO 220 V.
VEN-808038C-CA 80x80x38 mm. BOLAS ALUMINIO 220 V.
VEN-929225C-CA 92x92x25 mm. BOLAS ALUMINIO 220 V.
VEN-121225C-CA 120x120x25 mm. BOLAS ALUMINIO 220 V.
VEN-121238C-CA 120x120x38 mm. BOLAS ALUMINIO 220 V.
VEN-161555C-CA 162x150x55 mm. BOLAS ALUMINIO 220 V.
VEN-171550C-CA 172x150x51 mm. BOLAS ALUMINIO 220 V.
REJILLAS PROTECTORAS PLÁSTICAS
CON FILTRO.
REFERENCIA
PARA
VENTILADORES
DIMENSIONES
(AxB)
VEN-FP40 40x40 mm. 32x32 mm.
VEN-FP60 60x60 mm. 50x50 mm.
VEN-FP80 80x80 mm. 71,5x71,5 mm.
VEN-FP90 90x90 mm. 82x82 mm.
VEN-FP120 120x120 mm. 104x104 mm.
VEN-P120
REJILLA PROTECTORA PLÁSTICA SIN FILTRO.
PARA VENTILADORES DE: 120x120 mm.
Consultar  otros  artículos  equivalentes  en:
SIMEBA
117
ELECTRÓNICA VARIOS: VENTILADORES / DIODOS LED
REJILLAS PROTECTORAS DE ALUMÍNIO
CON FILTRO.
REFERENCIA
PARA
VENTILADORES
DIMENSIONES
(AxBxCxD)
VEN-FA60 60x60 mm. 60x60x4x50 mm.
VEN-FA80 80x80 mm. 80x80x3,5x71,5 mm.
VEN-FA92 92x92 mm. 92x92x4x82,5 mm.
VEN-FA120 120x120 mm. 120x120 mm.
REJILLAS PROTECTORAS DE ALUMÍNIO
NIQUELADO CON FILTRO.
REFERENCIA
PARA
VENTILADORES
DIMENSIONES
(AxBxC)
VEN-R40 40x40 mm. 32x4x4,8 mm.
VEN-R60 60x60 mm. 50x4,3x3 mm.
VEN-R80 80x80 mm. 71,5x4,5x5,5 mm.
VEN-R92 92x92 mm. 82,5x4,5x5,5 mm.
VEN-R120 120x120 mm. 104,6x4,5x5,6 mm.
VEN-R150
REJILLA PROTECTORA DE
ALUMÍNIO NIQUELADO CON FILTRO.
PARA VENTILADORES DE: 172x150x51mm.